Директору МАОУ СШ № 154
О.В. Курыгиной
от_______________________
_________________________,
проживающего по адресу:
_________________________
_________________________
тел:_____________________

заявление.
   Прошу принять моего ребёнка _________________________________________
ученика(цу)_____________класса в летний пришкольный лагерь с дневным пребыванием (июнь 2024 г.)

С режимом дня ознакомлен(а)_______________

__________________                                                          ______________________
                          (дата)                                                                                                                                                         (подпись)

Директору МАОУ СШ № 154
О.В. Курыгиной
от_______________________
_________________________,
проживающего по адресу:
_________________________
_________________________
тел:_____________________

заявление.
   Прошу принять моего ребёнка _________________________________________
[bookmark: _GoBack]ученика(цу)_____________класса в летний пришкольный лагерь с дневным пребыванием (июнь 2024 г.)

С режимом дня ознакомлен(а)_______________

__________________                                                          ______________________
                          (дата)                                                                                                                                                         (подпись)